

Installatøren & Entreprenøren ApS

CVR-nr.: 39145626

Råbjerg 7
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Julie Lichtenberg-Engelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Installatøren & Entreprenøren ApS
Råbjerg 7
2690 Karlslunde

CVR-nr: 39145626
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drive virksomhed med opførelse af bygninger og andet håndværksmæssigt arbejde på bygninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 489 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			5.200.619
Eksterne omkostninger			-3.523.784
Bruttoresultat			1.676.835
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.038.744	
Lønninger		-811.276	-777.883
Pensioner		-37.524	-14.270
Andre personaleomkostninger		-795.830	-550.684
Resultat af ordinær primær drift		394.114	333.998
Andre finansielle indtægter		99.139	500
Øvrige finansielle omkostninger		-4.128	-10.647
Ordinært resultat før skat		489.125	323.851
Skat af årets resultat		-107.607	-71.247
Årets resultat		381.518	252.604
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		381.518	252.604
I alt		381.518	252.604

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		52.390	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.583	62.000
Materielle anlægsaktiver i alt		262.973	62.000
Anlægsaktiver i alt		262.973	62.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.885.773	858.575
Andre tilgodehavender		102.130	
Tilgodehavender i alt		2.987.903	858.575
Likvide beholdninger		202.839	23.429
Omsætningsaktiver i alt		3.190.742	882.004
AKTIVER I ALT		3.453.715	944.004

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Overført resultat		1.193.086	252.604
Egenkapital i alt		1.243.086	252.604
Hensættelse til udskudt skat		62.001	
Hensatte forpligtelser i alt		62.001	
Skyldig selskabsskat		156.799	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		156.799	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.492	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.155.417	
Skyldig moms og afgifter		403.796	347.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.124	97.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.991.829	691.400
Gældsforpligtelser i alt		2.148.628	691.400
PASSIVER I ALT		3.453.715	944.004

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5